

Driftsselskabet Heijef ApS

Gothersgade 13-15, 1123 København

CVR-nr. 19 31 82 73

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Ellis Margrethe Delibasic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Driftsselskabet Heijef ApS
Gothersgade 13-15
1123 København

Telefon: 33111173

CVR-nr.: 19 31 82 73

Stiftet: 1. juni 1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ellis Margrethe Delibasic
Concetta Heidi Mafodda Durbing

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

E.M.B. Delibasic Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.643.468 mod 3.211.178 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.551 mod -189.982 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen vil blive reetableret i de kommende år. Selskabets indtjening har ikke været tilfredsstillende i de sidste par år. Som konsekvens heraf har ledelsen efter regnskabsårets udløb gennemført de nødvendige omkostningstilpasninger, der sikre, at selskabet fremadrettet vil kunne genere en positiv indtjening. På baggrund af ovenstående anser ledelsen herefter selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2015/2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	2.643.468	3.211.178
2 Personaleomkostninger	-2.689.760	-3.294.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.955	-52.337
Driftsresultat	-63.247	-135.368
Andre finansielle indtægter	6.849	6.442
Øvrige finansielle omkostninger	-82.153	-61.056
Resultat før skat	-138.551	-189.982
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-138.551	-189.982
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.551	-189.982
Disponeret i alt	-138.551	-189.982

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>121.572</u>	<u>150.127</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.572</u>	<u>150.127</u>
4	Deposita	<u>537.731</u>	<u>537.731</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>537.731</u>	<u>537.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>659.303</u>	<u>687.858</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>152.134</u>	<u>155.588</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>152.134</u>	<u>155.588</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.449	13.628
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.958</u>	<u>43.102</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>224.407</u>	<u>56.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.093</u>	<u>3.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>387.634</u>	<u>215.958</u>
	Aktiver i alt	<u>1.046.937</u>	<u>903.816</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-1.349.851</u>	<u>-1.211.300</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.224.851</u>	<u>-1.086.300</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	578.072	566.670
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.792	110.811
	Anden gæld	1.489.655	1.312.635
	Periodeafgrænsningsposter	<u>82.269</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.271.788</u>	<u>1.990.116</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.271.788</u>	<u>1.990.116</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.046.937</u>	 <u>903.816</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen vil blive reetableret i de kommende år. Selskabets indtjening har ikke været tilfredsstillende i de sidste par år. Som konsekvens heraf har ledelsen efter regnskabsårets udløb gennemført de nødvendige omkostningstilpasninger, der sikrer, at selskabet fremadrettet vil kunne generere en positiv indtjening. På baggrund af ovenstående anser ledelsen herefter selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2015/2016.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.650.566	3.255.360
Andre omkostninger til social sikring	39.194	38.849
	<u>2.689.760</u>	<u>3.294.209</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015		581.349
Tilgang		18.400
Kostpris 30. september 2016		<u>599.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		431.222
Årets afskrivninger		46.955
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>478.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>121.572</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2015	537.731	537.731
Kostpris 30. september 2016	<u>537.731</u>	<u>537.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>537.731</u>	<u>537.731</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-1.211.300	-1.021.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-138.551</u>	<u>-189.982</u>
	<u>-1.349.851</u>	<u>-1.211.300</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev kr. 750.000, udstedt af Driftsselskabet Heijef ApS med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill i de lejede lokaler belligende Gothersgade 13-15, København K, drevne barer/diskoteker og restauranter. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte aktiver udgør 121.572 kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.M.B Delibasic Holding Aps som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.